



**Jack Daniel's Gentleman Jack Bourbon Whiskey**  
40% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 31,41)

**21.99**

**Asbach Cola**  
10% Vol.  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 8,88)

**2.22**

zzgl. € 0,25 Pfand

**Das Bitburger Party-Set**

**GRATIS**

**Beim Kauf von zwei STUBBI® Aktionskästen\***  
**19,98 €**

\*2x20x0,33-l Bitburger STUBBI® (verschiedene Sorten)  
zzgl. 2x € 3,10 Pfand. Solange der Vorrat reicht. (1 L = € 1,51)

STUBBI® ist eine eingetragene Marke der Bitburger Brauerei Gruppe GmbH. Abbildung ähnlich.

**Graeger Sekt**  
versch. Sorten  
0,2-L-Fl.  
(1 L = € 7,45)

**1.49**

**GEH' MIT UNS DEN MEHRWEG**

UNSERE PET MEHRWEGFLASCHEN SIND DESIGNED MINDESTENS 15 MAL WIEDERBEFÜLLT ZU WERDEN.

Coca-Cola  
12 x 1,0 L PET MEHRWEG versch. Sorten

**€ 12,99**

+ € 3,30 Pfand  
€ 1,08 / Liter

**JETZT MEHR ERFAHREN:**

© 2024 The Coca-Cola Company. Alle Rechte vorbehalten. Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Sprite und mezzo mix sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.

## In Saus und Braus wird's Närrisch in jedem Haus

**Fies**  
Williams-Birne, Waldhimbeergeist, Slivovitz oder Schwarzwälder Mirabellenwasser  
40% Vol.  
1-L-Fl.

**13.99**

**Serena Più Frizzante**  
Italian  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 4,65)

**3.49**

**2+1 Aktion:**  
**3 kaufen - 2 zahlen!**

**KNÜLLER**

**Azur Mineralwasser**  
versch. Sorten  
3x12x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,39)

**10.58**

zzgl. 3x € 3,30 Pfand

**Corona Extra**  
20x0,355-L-Fl.  
(1 L = € 2,53)

**17.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

**KNÜLLER**

**Vita Cola**  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,79)

**9.49**

zzgl. € 3,30 Pfand



**KNÜLLER**



**Leikeim Bier**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Bügelgl. (1 L = € 1,40)

**13.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand



**Warsteiner Premium Pilsener**  
versch. Sorten  
20x0,5/24x0,33-L-Fl. (1 L = € 1,50/1,89)

**14.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Mooser Liesl Hell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,90)

**18.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Allgäuer Buble**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Bügelgl.  
(1 L = € 1,70)  
Nicht in allen Märkten  
erhältlich!

**16.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand



**Ayinger Lager Hell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,90)

**18.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Paulaner Spezi oder Spezi Zero**  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,27)

**4.49**  
zzgl. € 0,48 Pfand



**Krombacher Pils**  
oder weitere Sorten  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,17)

**4.29**  
zzgl. € 0,48 Pfand



**Veltins Helles Pilleken**  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,42)

**4.79**  
zzgl. € 0,48 Pfand



**Karlsberg Mixery Bier+Cola+X**  
versch. Sorten  
0,5-L-Dose  
(1 L = € 1,98)

**0.99**  
zzgl. € 0,25 Pfand



**San Pellegrino/ Acqua Panna**  
16x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 1,07)

**14.49**  
zzgl. € 3,90 Pfand

Zugabe: 2 Flaschen gratis  
zzgl. € 0,30 Pfand, solange der Vorrat reicht!



**Rosbacher Mineralwasser**  
versch. Sorten  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,54)

**6.49**  
zzgl. € 3,30 Pfand



**Jever Pilsener, Fun oder Light**  
20x0,5/  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,50/1,89)

**14.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Zarewitsch Energy+Vodka**  
10% Vol.  
0,25-L-Dose  
(1 L = 7,16)

**1.79**  
zzgl. € 0,25 Pfand



**Jack Daniel's & Coca Cola**  
versch. Sorten  
10% Vol.  
0,33-L-Dose  
(1 L = 8,45)

**2.79**  
zzgl. € 0,25 Pfand



**Take Off Energy Drink**  
koffeinhaltig  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 2,39)

**0.79**  
zzgl. € 0,25 Pfand



**Take Off Energy Drink**  
versch. Sorten,  
koffeinhaltig  
0,5-L-Dose  
(1 L = € 1,98)

**0.99**  
zzgl. € 0,25 Pfand



**Żoladkowa Gorzka Tadtional Likör**  
36% Vol.  
0,5-L-Fl.  
(1 L = € 14,98)

**7.49**



**Havana Club 3 Years Old**  
37,5% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 18,56)

**12.99**



**Chantré Weinbrand**  
36% Vol. oder  
Chantré Cremé  
15% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 9,99)

**6.99**

**PROSPEKT PER WHATSAPP**



**Kostenlos & Jederzeit kündbar**





**KNÜLLER**

**Budweiser Premium Lager**  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,02)

**3.99**

zzgl. € 0,48 Pfand



**KNÜLLER**

**Astra Urtyp oder Rotlicht\***  
27x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,46)

\*Nicht in allen Märkten erhältlich!

**12.99**

zzgl. € 3,66 Pfand



**Guinness Hop House 13**  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,52)

**4.99**

zzgl. € 0,48 Pfand



**San Miguel Premium Lager**  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,77)

**5.49**

zzgl. € 0,48 Pfand



**Desperados versch. Sorten**  
4x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 4,16)

**5.49**

zzgl. € 0,32 Pfand



**Corona Extra oder Corona Extra 0,0%**  
6x0,355-L-Fl.  
(1 L = € 3,28)

**6.99**

zzgl. € 0,48 Pfand

**mit tollen und abwechslungsreichen Angeboten!**



**Ficken Likör**  
15% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 14,27)

**9.99**



**Ficken Likör**  
15% Vol.  
20x0,02-L-Fl.  
(1 L = € 29,98)

**11.99**



**Kleine Klopfer versch. Sorten**  
17% Vol.  
25x0,02-L-Fl.  
(1 L = € 15,98)

**7.99**



**Neu im SORTIMENT**

**Kleiner Feigling Mix Bringsel**  
15% Vol.  
12x0,02-L-Fl.  
(1 L = € 22,88)

**5.49**

**SPEZIALITÄTEN AUS KROATIEN**

**Dalmacijavino Juli Sonne Birnenlikör mit Slivovitz**  
25% Vol., 0,5-L-Fl.  
(1 L = € 14,98)



**Neu im SORTIMENT**

**7.49**

**Badel Kruskovac**  
24% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 11,41)



**Neu im SORTIMENT**

**7.99**



**Badel Pelinkovac Gorki Kräuterlikör**  
31% Vol. 0,7-L-Fl.  
(1 L = € 15,70)



**Neu im SORTIMENT**

**10.99**



**Neu im SORTIMENT**

**Alte Mühle Marille, Birne, Haselnuss oder Alte Kirsche**  
41% Vol., 0,5-L-Bügelgl. (1 L = € 25,98)

**12.99**





**Lech  
Premium Bier**  
20x0,5-L-FI.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Radeberger  
Pilsner**  
20x0,5/  
24x0,33-L-FI.  
(1 L = € 1,50/1,89)

**14.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Schmucker  
Meister Pils oder Privat Export**  
20x0,5-L-FI. (1 L = € 1,50)

**14.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Rapp's  
Orangensaft oder  
Mandarine**  
6x1-L-FI.  
(1 L = € 3,00)

**17.99**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Licher**  
versch. Sorten  
20x0,5/  
24x0,33-L-FI.  
(1 L = € 1,50/1,89)  
(ausgenommen  
Hefeweizen, Hefeweizen  
alkoholfrei)

**14.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Red Bull  
ORGANICS**  
versch. Sorten,  
koffeinhaltig  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 3,91)

**1.29**

zzgl. € 0,25 Pfand



**bizzl**  
Orange, Zitrone  
oder Cola&Orange  
Herb-Süß  
10x0,5-L-FI.  
(1 L = € 1,40)

**6.99**

zzgl. € 3,00 Pfand



**Elisabethen Quelle Eistee Pfirsich  
oder Vitamin Quelle versch. Sorten**  
6x1-L-PET-FI. (1 L = € 0,92)

**5.49**

zzgl. € 1,50 Pfand

**Santa Christina  
Rosso Toscana**  
IGT Toscana,  
**Bianco IGT Umbria oder  
Giardino Rosato**  
IGT Toscana, Italien  
0,75-L-FI. (1 L = € 11,32)

**8.49**



**Miguel Torres  
Sangre de Toro  
Original**  
DO Catalunya,  
Spanien  
0,75-L-FI.  
(1 L = € 9,32)

**6.99**



**Miguel Torres  
Vina Sol**  
DO Catalunya,  
Spanien  
0,75-L-FI.  
(1 L = € 8,65)

**6.49**



**Winzergenossenschaft  
Bötzingen eG  
Grauer Burgunder**  
Kabinett  
trocken  
0,75-L-FI.  
(1 L = € 7,05)

**5.29**



**Winzergenossenschaft  
Bötzingen eG  
Spätburgunder Rot**  
Kabinett  
trocken oder halbtrocken  
0,75-L-FI.  
(1 L = € 7,72)

**5.79**



Nicht in allen  
Märkten  
erhältlich

**Schlossbergkellerei  
Chardonnay &  
Pinot Grigio  
„Cá Vivaci“**  
Terre Siciliane IGT,  
Italien  
1-L-FI.

**4.49**



**Schlossbergkellerei  
Chardonnay  
„Caves Lineran“**  
Vin de Pays DOC,  
Frankreich  
1-L-FI.

**4.49**



**Schlossbergkellerei  
Grenache Rosé  
„Caves Lineran“**  
Vin de Pays DOC,  
Frankreich  
1-L-FI.

**4.49**



**Schlossbergkellerei  
Cabernet Sauvignon  
„Caves Lineran“**  
Vin de Pays DOC,  
Frankreich  
1-L-FI.

**4.49**



**Schlossbergkellerei  
Merlot „Cá Vivaci“**  
Vino D'Italia,  
Italien  
1-L-FI.

**4.49**



**Schlossbergkellerei  
Primitivo  
„Cá Vicaci“**  
Salento IGT,  
Italien  
1-L-FI.

**4.49**



**Schlossbergkellerei  
Tempranillo  
Barrique „Bodegas  
Munoz“**  
Vino de la Tierra de  
Castilla, Spanien  
1-L-FI.

**4.49**



**alldrink**

- 63486 Bruchköbel, Römerstr. 29
- 63128 Dietzenbach, Emil-von-Behring-Str. 12-14
- 60388 Frankfurt/Bergen-Enkheim, Victor-Slotosch-Str.12
- 65933 Frankfurt-Griesheim, Lärchenstr. 44
- 60439 Frankfurt-Heddernheim, Zeilweg 16
- 65929 Frankfurt-Höchst, Silostr. 60
- 60435 Frankfurt-Preungesheim, Am Dachsberg 198
- 60437 Frankfurt/Nieder-Eschbach, Berner Str. 58
- 60314 Frankfurt-Ostend, Hanauer Landstr. 285
- 63450 Hanau, Dettinger Str. 2
- 65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 53
- 63225 Langen, Triftstr. 25
- 64569 Nauheim, Königstädter Str. 75a

- 61267 Neu Anspach, Taunusstr. 2 b
- 61440 Oberursel, An den drei Hasen 10
- 63075 Offenbach am Main, Mühlheimer Str. 145-147
- 63683 Ortenberg, Karl-Hoffmann-Str. 2-4
- 63110 Rodgau, Hauptstr. 38

**Profi**

- 63303 Dreieichenhain, Gleisstr. 1
- 60599 Frankfurt-Oberrad, Offenbacher Landstr. 341
- 63512 Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Str. 2
- 63457 Hanau Groß-Auheim, Benzstr. 13
- 65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 58
- 63456 Klein-Auheim, Seligenstädter Str. 60
- 63225 Langen, Langestr. 5
- 63477 Maintal-Dörngheim, Honywellstr. 14
- 64546 Mörfelden, Gerauer Str. 38
- 63165 Mühlheim, Dieselstr. 1
- 63263 Neu-Isenburg, Schlessnerstr. 56a
- 63179 Obertshausen-Hausen, Bürgerm.-Mahr-Str. 22
- 63179 Obertshausen-Hausen, Seligenstädter Str. 68
- 63069 Offenbach, Senefelder Str. 170
- 63110 Rodgau Nieder-Roden, Einsteinstr. 2
- 63322 Rödermark Ober-Roden, Odenwaldstr. 69
- 63322 Rödermark-Urberach, Konrad-Adenauer-Str. 83
- 65428 Rüsselsheim, Schreiberstr. 21
- 63500 Seligenstadt, Aschaffener Str. 90
- 64546 Walldorf, Frankfurter Landstr. 9